檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：黃翠蓮

電話：7995678#3037

傳真：7406582

電子信箱：lien9872@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：高市教中字第10635470500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「週日閱讀科學大師」系列講座實施計畫(22302816_10635470500A0C_ATTCH1.pd

f)

主旨：轉知國立科學工藝博物館辦理106年度「週日閱讀科學大

師」系列專題演講活動計畫乙案，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館106年8月24日館教字第10662603

78號函辦理。。

二、旨揭專題演講活動自106年9月至107年5月規劃辦理16場次

系列活動，其內容及報名方式等相關訊息請參閱附件活動

計畫，敬請各校鼓勵師生踴躍報名參加。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局國中教育科 2017-08-29
12:19:43

高雄市立左營高級中學 1060829

*10670687700*